
UCHWAŁA NR Y/45/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie §2. w zw. §1 pkt 2 uchwały Nr Y/26/2003 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i
obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy
niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 15, póz. 216, Nr 55, póz. 959) - Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości zabudowanej
stanowiącej własność gminy Drawsko Pomorskie, na działce nr 44/6 o pow. 0,1528 ha
położonej w obrębie 17 miasta Drawsko Pomorskie przy ul. Jeziornej.

§2. Traci moc uchwała nr XIII/92/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30
października 2003 roku w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej położonej przy ul.
Jeziornej w Drawsku Pomorskim.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



STAROSTWO POWIATOWE
w Drawsku Pomorskim

Województwo: zachodniopomorskie
Powiat: drawski
Jednostka ewidencyjna: 320302_4 Drawsko Pomorskie
Obręb ewidencyjny: 0017

GK.AL.74300-1286/2005

WYRYS Z MAPY EWIDENCYJNEJ

Skala l: 2000

przeznaczony do dokonywania
wpisu w księdze wieczystej

Dokument rarreiszy nie speiriis wymagsn

i budynków Di. U N* ::S póz. 454
Ofe2 obc î̂ ującycfi standardów
:echrtenvch.

Wykonała:
Anna Lachowska

Podinspektor
Drawsko Pomorskie, dnia 28 listopada 2005

Drawsko Pomorskie, dnia 28 listopada 2005

2 up. STAROSTY

/ngr Inż J Dominik Do/źyckl
GEOflBTTA POWIATOWY


